

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2022-44 - JH 2

Objekt:

2022-44 - JH 2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Stylově s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

09622543

DIČ:

CZ09622543

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

136 773,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	136 773,85	21,00%	28 722,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

165 496,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2022-44 - JH 2

Objekt:

2022-44 - JH 2

Místo:

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stylově s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	136 773,85
HSV - Práce a dodávky HSV	136 773,85
1 - Zemní práce	33 379,84
5 - Komunikace pozemní	89 029,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 499,70
998 - Přesun hmot	9 865,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2022-44 - JH 2

Objekt:

2022-44 - JH 2

Místo:

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stylově s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

136 773,85

D HSV Práce a dodávky HSV

136 773,85

D 1 Zemní práce 33 379,84

12	K	112251103	Odstanění pařezů průměru přes 500 do 700 mm	kus	7,000	1 410,00	9 870,00
4	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhuštění bez živičného pojiva	m2	232,000	32,20	7 470,40

W *úsek 1* 30*2 60,000

W *úsek 2* 70*2 140,000

W *úsek 3* 16*2 32,000

W Součet 232,000

6	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	30,600	207,00	6 334,20
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

W *odkop ložny* 6*17*0,3 30,600

W Součet 30,600

7	K	171251101	Uložení sypaniny do nasypu neznámých strojů	m3	30,600	90,20	2 760,12
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

11	K	181951114	Úprava pláně v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhuštěním strojně	m2	222,600	31,20	6 945,12
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

W 371*0,6 222,600

W Součet 222,600

D 5 Komunikace pozemní 89 029,00

9	K	564661011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	102,000	295,00	30 090,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

W *ložna podklad* 6*17 102,000

W Součet 102,000

10	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	102,000	145,00	14 790,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

W *ložna kryt* 6*17 102,000

W Součet 102,000

1	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	371,000	119,00	44 149,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

W *úsek 1* 20*3,5 70,000

W *úsek 2* 70*3,5 245,000

W *úsek 3* 16*3,5 56,000

W Součet 371,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 499,70

5	K	938909611	Odstanění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	159,000	28,30	4 499,70
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

W *úsek 1* 20*1,5 30,000

W *úsek 2* 70*1,5 105,000

W *úsek 3* 16*1,5 24,000

W Součet 159,000

D 998 Přesun hmot 9 865,31

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
3	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným.	l	128,622	76,70	9 865,31

